
Uchwała Nr 856/2023 

Zarządu Powiatu w Białej Podlaskiej 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie wyboru oferty na realizację zadania publicznego z zakresu  pomocy 

społecznej oraz wspierana rodziny i systemu pieczy zastępczej finansowanego z 

budżetu Powiatu Bialskiego w formie wsparcia i powierzenia 

 

Na podstawie art. 32, ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r., poz. 1526), art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571 ze zm. ) 

w związku z uchwałą Nr LXIII/423/23 Rady Powiatu w Białej Podlaskiej z dnia 22 

listopada 2023 r. w sprawie uchwalenia Programu Współpracy Powiatu Bialskiego z 

organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalność pożytku publicznego i wolontariacie 

na rok 2024 (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2023 r. poz. 6725) i uchwałą Nr 833/2023 

Zarządu Powiatu w Białej Podlaskiej z dnia 1grudnia 2023 roku w sprawie ogłoszenia 

otwartego konkursu ofert na realizację w 2024 roku zadań publicznych w zakresie 

pomocy społecznej finansowych oraz wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej 

finansowanych z budżetu Powiatu Bialskiego, Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Ustala wykaz wybranych ofert oraz podmiotów po przeprowadzeniu otwartego konkursu 

ofert na realizację zadań publicznych z zakresu pomocy społecznej oraz wspierania 

rodziny i systemu pieczy zastępczej finansowanych z budżetu Powiatu Bialskiego w 

formie wsparcia oraz w formie powierzenia zadania – zgodnie z załącznikiem do 

niniejszej uchwały. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń 

Starostwa Powiatowego w Białej Podlaskiej, oraz na stronie internetowej. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w 

Białej Podlaskiej. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 
Wicestarosta: Janusz Skólimowski  
Członek Zarządu: Czesława Caruk  
Członek Zarządu: Mateusz Majewski  
Członek Zarządu: Tadeusz Łazowski 

 

 

 

 


